Tarnowiec, dn. 2.07.2020 r.

Wyjasnienie (V)

Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia

Dotyczy: Budowa sieci kanalizacji wraz z przepompowniami w m. Umieszcz”
wspoftfinansowanego ze sSrodkéw PROW na lata 2014-2020, ,Gospodarka wodno-
Sciekowa” w ramach poddziatania ,,Wsparcie inwestycji zwigzanych z tworzeniem,
ulepszaniem lub rozbudowg wszystkich rodzajow matej infrastruktury, w tym inwestycji w
energie odnawialng i w oszczedzanie energii” w ramach Programu Rozwoju Obszaréw
Wiejskich na lata 2014-2020

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2019 roku poz. 1843 z pdzn. zm.) zawiadamia sie, ze w dniu
2 lipca roku wptyngt wniosek o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdéwienia
na Budowe sieci kanalizacji wraz Z przepompowniami
w m. Umieszcz” wspoétfinansowanego ze srodkéw PROW na lata 2014-2020, ,Gospodarka
wodno-Sciekowa” w  ramach  poddziatania  ,Wsparcie inwestycji  zwigzanych
z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudowg wszystkich rodzajow matej infrastruktury, w tym
inwestycji w energie odnawialng i w oszczedzanie energii” w ramach Programu Rozwoju
Obszaréw Wiejskich na lata 2014-2020

w zwigzku z czym, wyjasniamy, co nastepuje:

Pytanie NR 1.

Dokumentacja projektowa zawiera szerszy zakres inwestycji niz w SIWZ i przedmiarach robét.
Prosimy o jednoznaczne okre$lenie zakresu do wykonania objetego przetargiem najlepiej w postaci
zaznaczonych zatgcznikéw graficznych.

Odpowiedz NR 1.

Odpowiedz na to pytanie zostato wyjasnione w odpowiedzi : Wyjasnienie i modyfikacja Ill — pytanie i

odpowiedz nr 4 oraz w zatgcznikach do tej odpowiedzi.

Pytanie nr 2:

Czy przytgcza do budynkéw wchodzg w zakres do wykonania?

Odpowiedz nr 2

Przytacza nie wchodzg w zakres wykonania prac. Zamawiajgcy w Wyjasnienie i modyfikacja Il —

pytanie i odpowiedz nr 4 oraz w zatgcznikach do tej odpowiedzi okreslit zakres prac.




